
WÓJT GMINY' 
w Brodach ZARZ Ą DZENIE NR 114/2014 

WÓJTA GMINY W BRODAC H 

z dnia 13 listopada 2014r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 176/2013 Wójta Gminy w Brodach z 
dnia 30 grudnia 2013r. w sprawie zasad przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu 
Gminy w Brodach dla samorządowych instytucji kultury na rok 2014. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U z 2013 roku poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 
247 ust. 2, art. 265 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U z 2013r., poz. 885 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr 
XXXVIII/249/2013 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2013r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok — Wójt Gminy w Brodach zarządza co 
następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 176/2013 Wójta Gminy w Brodach z dnia 30 grudnia 2013r. w 
sprawie zasad przekazywania i rozliczania dotacji z budżetu Gminy w Brodach dla 
samorządowych instytucji kultury na rok 2014 zmienia się § 5 który otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„ 1. Do informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki za pierwsze 
półrocze dyrektorzy zobowiązani są do przedłożenia w terminie o którym mowa w § 3 
ust.1 sprawozdania w zakresie poniesionych wydatków z otrzymanych dotacji 
podmiotowych. 

2. W terminie do dnia 31 stycznia 2015r. dyrektorzy instytucji kultury zobowiązani są 
do przedłożenia sprawozdania w zakresie poniesionych wydatków z otrzymanych 
dotacji podmiotowych". 

*2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

